

岑巩县第三小学挡土墙及边坡支护工程

一、分部分项主要清单项目综合单价评分，选取的主要清单项目个数如下所示（共选取 25 个数）：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
1	010101002001	挖一般土方	1. 开挖方式:机械开挖、装车 2. 土壤类别:综合考虑 3. 挖土深度:综合考虑 4. 弃土运距:另列清单	m ³	8000.00 0	3.87	30960.00	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 开挖方式:机械开挖、装车 2. 土壤类别:三、四类土 3. 挖土深度:综合考虑 4. 弃土运距:另列清单	m ³	4380.27 0	5.85	25624.58	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:满足设计及规范要求 2. 填方材料品种:土方 3. 填方粒径要求:满足设计及规范要求 4. 填方来源、运距:利用开挖方	m ³	4460.09 0	16.51	73636.09	
4	010103002001	余方弃置	1. 弃碴费:暂按 8 元/m ³	m ³	7920.18 0	7.72	61143.79	
5	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:暂按 10km	m ³	7920.18 0	15.01	118881.90	
6	010202007001	锚杆(锚索)	1. 地层情况:详见地勘资料 2. 锚杆(索)类型、部位:预应力锚杆 3. 钻孔深度:9.4m 4. 钻孔直径:Φ90 5. 杆体材料品种、规格、数量:HPB400 直径 25mm 6. 预应力:详见设计图 7. 浆液种类、强度等级:锚固砂浆 M30	m	549.000	103.32	56722.68	

7	010202007002	锚杆(锚索)	1. 地层情况: 详见地勘资料 2. 锚杆(索)类型、部位: 普通锚杆 3. 钻孔深度: 4.9m 或 9.4m 4. 钻孔直径: $\Phi 90$ 5. 杆体材料品种、规格、数量: HPB400 直径 25mm 6. 浆液种类、强度等级: 锚固砂浆 M30	m	1836.00 0	97.51	179028.36	
8	010202009001	水泥砂浆泄水孔	1. 泄水孔	m ²	2091.45 0	24.05	50299.37	
9	010202009002	喷射混凝土、水泥砂浆	1. 部位: 边坡 2. 厚度: 10cm 3. 材料种类: 混凝土 4. 混凝土(砂浆)类别、强度等级: C20	m ²	2091.45 0	84.99	177752.34	
10	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格: 片石 MU30 2. 勾缝要求: M10 水泥砂浆 3. 砂浆强度等级、配合比: M7.5 水泥砂浆	m ³	18718.6 60	349.18	6536181.7 0	
11	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C15 3. 模板制作、安装、拆除等	m ³	1.000	428.24	428.24	
12	010504004001	挡土墙	1. 混凝土种类: 毛石商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20 3. 模板制作、安装、拆除等	m ³	3020.22 0	415.41	1254629.5 9	
13	010505003001	平板	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 模板制作、安装、拆除等	m ³	18.000	464.29	8357.22	
14	010505010001	其他板—角板梁	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m ³	21.510	529.00	11378.79	

			3. 模板制作、安装、拆除等					
15	010507004001	台阶	1. 踏步高、宽:详见设计图 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板制作、安装、拆除等	m2	208.080	135.66	28228.13	
16	010507007001	其他构件	1. 构件的类型:混凝土垫板 2. 构件规格:详见设计图 3. 部位:预应力锚杆垫板 4. 混凝土种类:混凝土 5. 混凝土强度等级:C30 6. 模板制作、安装、拆除等	m3	1.770	861.79	1525.37	
17	010507007002	其他构件	1. 构件的类型:锚具包裹砣 2. 构件规格:详见设计图 3. 部位:预应力锚具包裹砣 4. 混凝土种类:混凝土 5. 混凝土强度等级:C25 6. 模板制作、安装、拆除等	m3	0.380	1778.73	675.92	
18	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB300 直径 10mm	t	0.105	5658.77	594.17	
19	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB400, Φ 12-25mm	t	2.288	5216.20	11934.67	
20	010515003001	钢筋网片	1. 钢筋种类、规格:HRB300 直径 8mm, HPB400 直径 18mm	t	12.444	5568.66	69296.41	
21	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:钢垫板 2. 规格:20mm 3. 铁件尺寸:200*200mm	t	0.383	12197.53	4671.65	
22	010903004001	墙面变形缝	1. 嵌缝材料种类:沥青麻丝	m	1821.680	33.79	61554.57	
23	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 厚度:20cm 2. 面层厚度、混凝土强度等级:商品混凝土 C20	m2	185.400	112.06	20775.92	

24	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式挖掘机	台次	1.000	4728.13	4728.13	
25	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式:双排 2. 搭设高度:20米内 3. 脚手架材质:钢管	m2	10825.680	20.48	221709.93	

二、主要材料、设备单价评分，选取的主要材料、设备项目个数如下所示（共选取 15 个数）：

材料编号	材料名称	单位	材料用量	单价	合价	暂估/甲供
01010188	带肋钢筋 HRB400 以内 ϕ 12-18	t	5.195	4043.00	01010188	
01010194	带肋钢筋 HRB400 以内 ϕ 20-25	t	0.947	3957.00	01010194	
01050063	钢丝绳 ϕ 8	kg	22.450	7.07	01050063	
01290003	钢板 综合	kg	243.588	3.97	01290003	
02090090	塑料薄膜	m2	1312.077	0.24	02090090	
02270070	土工布	m2	324.778	4.62	02270070	
02290090	麻丝	kg	967.806	13.87	02290090	
02330011	草袋	m2	6.154	3.21	02330011	
03011929	对拉螺栓	kg	1028.823	5.95	03011929	
03015185	一般用途圆钢钉	kg	137.415	4.32	03015185	
03015205	铁钉	kg	37.998	4.32	03015205	
03130080	低合金钢焊条 E43 系列	kg	117.583	5.95	03130080	
03130355	合金钢钻头	个	52.875	17.46	03130355	
03210955	铁件 综合	kg	139.664	3.02	03210955	
14350930	速凝增强剂	kg	1076.740	2.97	14350930	